
Příloha č. 2 zadávací dokumentace

Technické podmínky

Zakázka: Dodávka technických prostředků pro identifikaci pacientů pomocí náramků - 2. opakované řízení

Kódové označení technologie v projektu REACT-EU: 117

Zadavatel: Oblastní nemocnice Jičín a.s., Bolzanova 512, Valdické Předměstí, 506 01 Jičín, IČO: 26001551

Účel použití a obecné požadavky

Pořízení technických prostředků určených pro jednoznačnou a rychlou identifikaci pacienta u lůžka pomocí náramků 

a na nich vytisknutých kódů.

Požadavek / parametr ANO / NE Hodnota / Popis

Tiskárna identifikačních náramků

Počet kusů: 40 (čtyřicet - pro odd. Interní, operační obory, ARO, pneumologie, RDG, gynekologie a porodnictví) A

technologie přímého tisku identifikačních náramků A

jednoduchá rychlá výměna kazety s náramky (př. jednotlačítkový systém) A

rozlišení: alespoň 300 dpi A

LAN rozhraní + USB port + Bluetooth A

nativní podpora jazyka (řízení) ZPL I nebo ZPL II - tzn. ne emulovaně A

záruka min. 24 měsíců A

zařízení musí být ve specifické variantě pro zdravotnická zařízení (healthcare) - plasty připravené k dezinfekci,

pouzdro odolné vůči UV záření
A

napájecí zdroj v souladu s IEC 60601-1 pro použití ve zdravotnických zařízeních A

zařízení kompatibilní s příslušenstvím a spotřebním materiálem (náramky) aktuálně provozovaných tiskáren náramků 

(používají se tiskárny Zebra ZD510-HC)
A

Příslušenství

identifikační náramky ve struktuře: A

10.800 ks adult - bílé (54 kazet, 9 balení) A

10.800 ks adult - červené (54 kazet, 9 balení) A

3.600 ks pediatric - bílé (12 kazet, 2 balení) A

1.800 ks pediatric - červené (6 kazet, 1 balení) A

1.500 infant (6 kazet, 1 balení) A

Technická specifikace - minimální technické požadavky

Stránka 1 z 2

4
` Nemocnice

Ň ıv Jičín

Příloha č. 2 Zadávací dokumentace

Technické podmínky

Zakázka: Dodávka technických prostředků pro identifikaci pacientů pomocí náramků - 2. opakované řízení
Kódové označení technologie v projektu REACT-EU: 117

Zadavatel: Oblastní nemocnice Jičín a.s., Bolzanova 512, Valdické Předměstí, 506 01 Jičín, IČO: 26001551

Účel použití a obecné požadavky
Pořízení technických prostředků určených pro jednoznačnou a rychlou identifikaci pacienta u lůžka pomocí náramků
a na nich vytisknutých kódů.

Technická specifikace - minimální technické požadavky

Požadavek /
Tiskárna identifikačních náramků
Počet kusů: 40 - odd. Interní ' ARO

LAN rozhraní + USB + Bluetooth

záruka min. 24 měsíců
zařízení musí být ve variantě pro zdravotnická zařízení healthcare - plasty připravené k

ro odolné vůči UV záření
zd v Souladu s IEC 60601-1 ve zdravotn

'
zařízeních

Příslušenství

Stránka 1 z 2

ANO l NE

>

>

>

>>>>>>>

Hodnota l



Online čtečka čarových kódů

Počet kusů: 45 (čtyřicet pět) A

Operační systém alespoň Android 9 A

alespoň 3 GB RAM A

minimálně 16 GB interní úložiště A

odolný přístroj - vodotěsný, prachotěsný, odolný vůči pádu (certifikace IP67) A

data lze zadávat i s nasazenými zdravotnickými rukavicemi (latex) A

skenování 1D i 2D kódů A

min. 5‘‘ dotykový display A

integrovaná WLAN A

senzor okolního světla A

záruka min. 24 měsíců A

zařízení musí být ve specifické variantě pro zdravotnická zařízení (healthcare) - chemicky odolné zdravotnické plasty 

odolávající pravidelnému čištění a desinfekci, konstrukce krytu minimalizující štěrbiny, kde se mohou skrývat 

bakterie, předinstalovaná záslepka zabraňující ukrývání bakterií v portu USB
A

zařízení kompatibilní s příslušenstvím aktuálně provozovaných čteček (používají se terminály Zebra TC21-HC) A

Příslušenství

Nabíječka - ke každé čtečce individuální, tzn. 45 ks (kolíbka + adaptér + kabel) A

Zvláštní požadavky

Dodané zařízení musí být nové, použití repasovaného zařízení nebo jeho komponent je nepřípustné. A

Účastník zadávacího řízení bere na vědomí a souhlasí s tím, že dojde-li během transportu zařízení nebo během 

instalačních prací a služeb k jakémukoliv poškození nebo narušení stávajících podlah, krytin, výtahů, stavebních 

prvků, instalací apod., je vybraný dodavatel povinen vzniké závady opravit a uvést vše do původního stavu na vlastní 

náklady.

A

Poznámka: Tento dokument bude tvořit přílohu č. 2 kupní smlouvy.

V Brně dne:    13.6.2023                                     David Vorel

Jméno, příjmení a podpis osoby

oprávněné jednat jménem či za účastníka

zadávacího řízení

Stránka 2 z 2

4
` Nemocnice

Ň ıv Jičín

Online čtečka čarových kódů
Počet kusů: 45 (čtyřicet pět)
Operační systém alespoň Android 9
alespoň 3 GB RAM
minimálně 16 GB interní úložiště
odolný přístroj - vodotěsný, prachotěsný, odolný vůči pádu (certifikace IP67)
data lze zadávat i S nasazenými zdravotnickými rukavicemi (latex)
skenování 1D i 2D kódů
min. 5“ dotykový display
integrovaná WLAN
senzor okolního světla
Záruka min. 24 měsíců
Zařízení musí být ve Specifické variantě pro zdravotnická zařízení (healthcare) - chemicky odolné zdravotnické plasty
odolávající pravidelnému čištění a desinfekci, konstrukce krytu minimalizující štěrbiny, kde se mohou skrývat
bakterie, předinstalovaná záslepka zabraňující ukrývání bakterií v portu USB
zařízení kompatibilní s příslušenstvím aktuálně provozovaných čteček (používají se terminály Zebra TC21-HC) >

>

>>>>>>>>>>>[

Příslušenství

Zvláštní požadavky
Dodané zařízení musí být nové, použití repasovaněho zařízení nebo jeho komponent je nepřípustné. A
Učastník zadávacího řízení bere na vědomí a souhlasí s tím, že dojde-li během transportu zařízení nebo během
instalačních prací a služeb kjakémukoliv poškození nebo narušení stávajících podlah, krytin, výtahů, stavebních

Aprvků, instalací apod., je vybraný dodavatel povinen vzniké závady opravit a uvést vše do původního stavu na vlastní
náklady.

Poznámka: Tento dokument bude tvořit přílohu č. 2 kupní smlouvy.

V Brně dne: 13.6.2023

Stránka 2 z 2

David Vorel
Jméno, příjmení a podpis osoby

oprávněné jednat jménem či za účastníka
zadávacího řízení


